第2号様式

磐梯町廃品回収奨励金交付申請書

平成　　年　　月　　日

　磐梯町長　　　　　　　　　　様

	受付印
	団体名

代表者

住所磐梯町大字　　字

代表者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話　(　　　　　)　―　　　―

	振込口座番号
	金融機関名
	種別
	口座番号

	あいづ農業協同組合磐梯支店
	普通

　廃品回収を下記のとおり実施したので、奨励金の交付を申請します。

	交付申請額
	 D＋E

　　　　　　　　円　(売上金合計額　　　　　　　　円×0.2)

	実施回数
	第　　　回目
	第　　　回目
	第　　　回目

	実施年月日(曜日)
	年　　月　　日(　)
	年　　月　　日(　)
	年　　月　　日(　)

	実施内容
	金属・紙・布類
	金属類
	A
	kg
	円
	B
	kg
	円
	C
	kg
	円

	紙類

	kg
	円

	kg
	円

	kg
	円

	布類

	kg
	円

	kg
	円

	kg
	円

	計

	kg
	円

	kg
	円

	kg
	円

	ビン類
	酒・醤油類
	A
	本
	円
	B
	本
	円
	C
	本
	円

	ビール類

	本
	円

	本
	円

	本
	円

	サイダー類

	本
	円

	本
	円

	本
	円

	その他

	本
	円

	本
	円

	本
	円

	計

	本
	円

	本
	円

	本
	円

	合計　Ａ＋Ｂ＋Ｃ
	A＋B＋C
	金属類
	紙類
	布類
	計

	重量
	kg
	kg
	kg
	kg

	金額
	円
	円
	円
	D
	円

	ビン類
	A＋B＋C
	酒・醤油類
	ビール類
	サイダー類
	その他
	計

	本数
	本
	本
	本
	本
	本

	金額
	円
	円
	円
	円
	E
	円

	登録番号

	町長
	副町長
	総務課長
	主管課長
	グループ長
	業務主任
	グループ員